Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №60 комбинированного вида»

ПРИКАЗ

11.01.2024г.                                  МО Ухта, Республика Коми                                № 01-13/01

О зачислении

ребенка в МДОУ

            На основании заявления родителей (законных представителей) Софии Л., «О

предоставлении места в МДОУ «Д/с №60» на основании направления, выданного МУ

«Управление образования» администрации МО «Ухта»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить ребенка Софию Л., в группу №10 общеразвивательной направленности с

11.01.2024г.

2. Медицинской сестре Гошовской З.В. включить Софию Л., в табель группы №10 с

11.01.2024г.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующего МДОУ «Д/с №60»               __________________                   О.А. Бабич

                                                                                                           (подпись)

		2024-10-04T10:23:26+0300
	Бабич Олеся Алексеевна